粤精准医函〔2024〕367号

2024

2024

学会各会员，各有关单位、人士：

精神疾病的精准治疗与评估是现代精神医学发展的必然趋

势，其中强迫症是严重影响个体日常生活的一种精神障碍，其带

来的负面影响，不仅限于个人的情绪状态和行为，还涉及到社交

和生活方面的挑战和限制。各类精神情绪行为异常的精准测量与

评估是临床心理学的重要分支，同时在心理咨询与心理治疗、心

身疾病防治、司法鉴定、人才选拔、人力资源管理、职业指导等

诸多领域发挥着不可替代的作用。

为了推进精神医学精准评估、诊断与治疗，由广东省精准医

学应用学会、广东省心理卫生协会和上海市心理卫生学会联合主

办，广东省精准医学应用学会精神心理健康分会、广东省心理卫

生协会心理评估专业委员会、暨南大学附属第一医院、暨南大学

- 2 -

精神心理疾病临床与转化研究所、CSNP强迫障碍研究协作组和

CPA强迫症专委会共同承办的“2024年心理测量与心理评估新

技术学习班”计划于 2024年 7月 27日-28日在广州举办。同期

举办“广东省精准医学应用学会精神心理健康分会第四次学术会

议”、“广东省心理卫生协会心理评估专业委员会第十次学术会

议”和“2024强迫症论坛”。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024年 7月 27日-28日

会议地点：广州越秀国际会议中心（广州市越秀区流花路

119号）

二、会议内容

（一）国家级继续医学教育项目《心理测量与心理评估新技

术学习班》

（二）广东省精准医学应用学会精神心理健康分会第四次学

术会议

（三）2024强迫症论坛

三、参会人员

（一）广东省精准医学应用学会精神心理健康分会全体委员；

（二）诚邀广东省心理卫生协会心理评估专业委员会全体委

员参会；

（三）精神医学专科医院与综合医院内科及社区医生，包括